Produktsortiment

6‘ﬂCE 19, s

Aston Carlsson



Plattstal

Aston Carlsson AE

T

b

Plattstal 1.4301 / 1.4404 / 1.4571

Dimension En 1.4301/-33 En 1.4404 Slipat 240/220 Borstad Vikt kg/m
12x4,0 713941 B B 0,38
15x3,0 709618 709907 B B 0,35
15x5,0 725077 B B 0,58
20x3,0 709634 709923 B B 0,47
20x4,0 709931 B B 0,63
20x5,0 709635 709949 B B 0,79
20x6,0 709635 709956 B B 0,94
20x8,0 709960 B B 1,28
20x10 709964 B B 1,57
25x3,0 709642 709972 B B 0,59
25x4,0 713826 709980 B B 0,79
25x5,0 709645 709998 B B 0,98
25x6,0 710004 B B 1,18
25x10 710012 B B 1,96
25x12 713829 710020 B B 2,36
30x3,0 709659 710038 B B 0,71
30x4,0 713834 710046 B B 2,36
30x5,0 709667 710053 B B 1,18
30x6,0 713842 710061 B B 1,41
30x8,0 725259 710079 B B 1,88
30x10 710087 B B 2,36
35x3,0 709675 B B 0,82
35x4,0 709683 B B 1,10
35x6,0 713859 710095 B B 1,65
35x8,0 710103 B B 2,20
40x3,0 710129 B B 0,94
40x4,0 709691 710137 B B 1,26
40x5,0 709708 710145 B B 1,6
40x6,0 709709 710152 B B 1,88
40x8,0 709717 710160 B B 2,51
40 x10 709725 710178 B B 3,14
50x3,0 709755 713917 B B 1,2
50x5,0 709758 710186 B B 1,96
50x6,0 709758 710194 B B 2,36
50x8,0 709766 710202 B B 3,14
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Aston Carlsson AE

Dimension
50x10
50x15
50x20
60x6,0
60x8,0
60x10
60x12
80x6,0
80x8,0
80x10
80x12
80x40
100x6,0
100x8,0
100x10,0
100x12,0
150x10,0

En 1.4301/-33
709782

729293
709808
709816
709824
709825
729699
709840
709857
709858
709862

709870
709873
709874
713883

Plattstal

En 1.4404
710210
710211
710218
710236
710244
710251
710253
710269
710277
710285

710293
710301
710319
710327

Slipat 240/220
B
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B = Tillverkas eller tas fram vid beststallning (Leveranstiden &r oftas nagra dagar)

S = Skaffas fram vid behov (Leveranstiden &r oftas langre an nagra dagar)

Ovriga dimensioner offereras p& begaran

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Munktellstorget 2
633 43 Eskilstuna
Tel: +46 8 771 91 67

Borstad
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Email: info@astoncarlsson.se HemSida: www.astoncarlsson.se

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Vretvagen 6
142 34 Skogas
Tel: +46 8 771 91 60

Sida2av 2

Vikt kg/m
3,92
6,0
8,0
2,83
3,84
4,80
5,60
3,77
5,02
6,40
7,68
25,0
4,71
6,28
7,85
9,6
12,0

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Bergmansgatan
691 21 Karlskoga
Tel: 08-771 91 69


mailto:info@astoncarlsson.se
http://www.astoncarlsson.se

Plattoval

Aston Carlsson AB

t
b
Plattoval 1.4404
Dimension En 1.4404/SS 2348
16 x 6,0 729299
20x 4,0 729301
30x 10 729319

S = Skaffas fram vid behov (Leveranstiden &r oftas langre 4n nagra dagar)

Ovriga dimensioner offereras p& begéran

Email: info@astoncarlsson.se HemSida: www.astoncarlsson.se

Forsaljningskontor Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB Aston Carlsson AB
Munktellstorget 2 Vretvéagen 6

633 43 Eskilstuna 142 34 Skogas

Tel: +46 8 771 91 67 Tel: +46 8 771 91 60

Sidalav1

Vikt kg/m

0,56
0,48
2,1

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Bergmansgatan
691 21 Karlskoga
Tel: 08-771 91 69
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Aston Carlsson AE

b
Vinkelstal 1.4301 / 1.4404

Dimension
20x20x 3.0
25x25x 3,0
30x30x3.0
40x40x4.0
50 x50 x 5.0
60 x 60 x 6.0
70x70x7.0
80x80x8.0

100 x 100 x 10

Vinkelstang - liksidig

En 1.4301/ SS 2333
713727
709477
709478
713735
709493
709501
713743
713750

S

En 1.4404 / 2348
709519
709527
709543
709550
709568
709576
709584
709592
709600

B = Tillverkas eller tas fram vid beststallning (Leveranstiden &r oftas nagra dagar)

S = Skaffas fram vid behov (Leveranstiden &r oftas langre an nagra dagar)

Ovriga dimensioner offereras pé begéran

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Munktellstorget 2
633 43 Eskilstuna
Tel: +46 8 771 91 67

Email: info@astoncarlsson.se HemSida: www.astoncarlsson.se

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Vretvagen 6
142 34 Skogas
Tel: +46 8 771 91 60

Sidalav1

Vikt kg/m
0.96
1.12
1.36
2.42
3.77
5.42
7.38
9.66
15.1

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Bergmansgatan
691 21 Karlskoga
Tel: 08-771 91 69


mailto:info@astoncarlsson.se
http://www.astoncarlsson.se

Aston Carlsson AE

7

b

Lrzzzzes

Oliksidvinkel 1.4301/ 1.4404

Vinkelstang - oliksidig

Dimension En 1.4301/ SS 2333
20x10x 3,0 S
30x20x 3,0 S
30x20x4,0 732109
40x 20 x 3,0 S
40x20x4,0 732110
45x30x5,0 S
50x30x5,0 732111
60 x 30 x 5,0 S
60x40x5,0 S
60 x 40 X 6,0 S
70x50x6,0 S
80x40x 6,0 S
80x40x8,0 S
100 x 50 x 6,0 S
100 x 50 x 8,0 S
120 x 80 x 8,0 S
130 x 65 x 8,0 S
150 x 75 x 10 S
150 x 100 x 10 S
200 x 100 x 12 S

En 1.4571/ SS 2350
S
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B = Tillverkas eller tas fram vid beststallning (Leveranstiden &r oftas nagra dagar)

S = Skaffas fram vid behov (Leveranstiden &r oftas langre an nagra dagar)

Ovriga dimensioner offereras p& begéran

Email: info@astoncarlsson.se HemSida: www.astoncarlsson.se

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Munktellstorget 2
633 43 Eskilstuna
Tel: +46 8 771 91 67

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Vretvagen 6
142 34 Skogas

Tel: +46 8 771 91 60

Sidalav1

Vikt kg/m
0.65
1.13
1.47
1.37
1.79
2.60
2.98
3.40
3.80
4.51
5.47
5.47
7.17
6.91
9.09
12.20
11.80
16.80
19.00
27.40

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Bergmansgatan
691 21 Karlskoga
Tel: 08-771 91 69
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Rundstang - dragen

Aston Carlsson AE

Rundstang Dragen h9 Alt Skalsvarvad K12

Diameter @ 1.4301 1.4404 tolerans Vikt kg/ m Ovrigt
@1,00 mm 710563 Rullvikt 2,5kg Glodgad / Rulle
21,25 mm 710564 Rullvikt 2,0kg Glédgad / Rulle
@2,00 mm 710565 Rullvikt 2,5kg Glodgad / Rulle
23,00 mm 710470 710566 h9 0,06 kg Dragen
4,00 mm S 710574 h9 0,10 kg Dragen
25,00 mm S 710582 h9 0,15 kg Dragen
6,00 mm 710475 710590 h9 0,22 kg Dragen
@7,00 mm 732112 h9 0,30 kg Dragen
@8,00 mm 710483 710616 h9 0,40 kg Dragen
10,0 mm 710491 710632 h9 0,60 kg Dragen
12,0 mm 710509 710657 h9 0,90 kg Dragen
@13,0 mm S 713776 h9 1,04 kg Dragen
@14,0 mm S 710673 h9 1,21 kg Dragen
@15,0 mm 710513 710681 h9 1,39 kg Dragen
16,0 mm 710517 710699 h9 1,58 kg Dragen
18,0 mm S 710707 h9 2,11 kg Dragen
©@20,0 mm 710525 710715 h9 2,47 kg Dragen
22,0 mm S 713769 K12 2,98 kg Skalsvarv.
@25,0 mm 710541 710731 K12 3,85 kg Skalsvarv.
@30,0 mm 710558 710749 K12 5,55 kg Skalsvarv.
35,0 mm S 710764 K12 7,55 kg Skalsvarv.
40,0 mm S 710772 K12 9,87 kg Skalsvarv.
@45,0 mm 710555 S K12 12,5 kg Skalsvarv.
50,0 mm S 713784 K12 15,4 kg Skalsvarv.
60,0 mm S 713792 K12 23,0 kg Skalsvarv.
@70,0 mm S 713790 K12 30,2 kg Skalsvarv.
@80,0 mm S S K12 Skalsvarv.
2100,0 mm S 713791 K12 61,7 kg Skalsvarv.

S = Skaffas fram vid Behov ( leveranstiden &r ett par dagar ) .

Ovriga dimensioner offereras pa& begéran .
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Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Munktellstorget 2
633 43 Eskilstuna
Tel: +46 8 771 91 67
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Vretvagen 6
142 34 Skogas
Tel: +46 8 771 91 60

Sidal av1

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB
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691 21 Karlskoga
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Rundstang - slipad

Aston Carlsson AB

Rundstang slipad 1.4301/ 1.4404

@3,00 S S 0,06
@5,00 S S 0,15
@8,00 S S 0,40
12,0 S S 0,90
14,0 S S 1,21
16,0 S S 1,58
@20,0 710418 S S 2,23

22,0 S S 2,98

25,0 710426 S 710731 3,85

35,0 710442 S S 7,55

@45,0 710469 S S 12,5

@60,0 713818 S S 22,2

B = Tillverkas eller tas fram vid beststallning (Leveranstiden &r oftas nagra dagar)
S = Skaffas fram vid behov (Leveranstiden ar oftas langre an nagra dagar)

Ovriga dimensioner offereras p& begaran

Email: info@astoncarlsson.se HemSida: www.astoncarlsson.se

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Munktellstorget 2

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Vretvagen 6
142 34 Skogas
Tel: +46 8 771 91 60

Sidalav1

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Bergmansgatan
691 21 Karlskoga
Tel: 08-771 91 69
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Aston Carlsson AB

Armering 1.4301/ 1.4404

Dimension
6,0
8,0
10,0
12,0
16,0
20,0
25,0

EN 1.4301 / 2333
S

nw nu n n n n

Armeringsjarn - Kamstal

EN 1.4404 / SS 2348
710608
710624
725994
710665
726000
729459
726018

S = Skaffas fram vid behov (Leveranstiden ar oftas langre an nagra dagar)

Ovriga dimensioner offereras p& begéaran

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Munktellstorget 2
633 43 Eskilstuna
Tel: +46 8 771 91 67

Email: info@astoncarlsson.se HemSida: www.astoncarlsson.se

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Vretvagen 6
142 34 Skogas
Tel: +46 8 771 91 60

Sidalav 1l

Vikt kg/m

0,23
0,40
0,65
0,89
1,65
2,58
3,90

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Bergmansgatan
691 21 Karlskoga
Tel: 08-771 91 69
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Aston Carlsson AE

a
Fyrkantstang 1.4301 / 1.4404

Dimension
6,00 x 6,00
10,0 x 10,0
12,0 x 12,0
15,0 x 15,0
20,0 x 20,0
25,0 x 25,0
30,0 x 30,0
40,0 x 40,0
50,0 x 50,0

En.1.4301 /2333
710330
S
S
S
710332
S

S
S
S

Fyrkantsstang

En.1.4404 / 2348
S
710335
710343
710350
710368
710376
710384
710392
710400

B = Tillverkas eller tas fram vid beststallning (Leveranstiden ar oftas nagra dagar)

S = Skaffas fram vid behov (Leveranstiden &r oftas langre &n nagra dagar)

Ovriga dimensioner offereras p& begéran

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Munktellstorget 2
633 43 Eskilstuna
Tel: +46 8 771 91 67

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Vretvagen 6
142 34 Skogas
Tel: +46 8 771 91 60

Sidalav1

Email: info@astoncarlsson.se HemSida: www.astoncarlsson.se

Vikt kg/m
0,28 kg
0,79 kg
1,13 kg
1,77 kg
3,14 kg
4,91 kg
7,11 kg
12,64 kg
19,60 kg

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Bergmansgatan
691 21 Karlskoga
Tel: 08-771 91 69


mailto:info@astoncarlsson.se
http://www.astoncarlsson.se

Sexkantsstang

Aston Carlsson AB

Nyckelvidd

Sexkantstang 1.4301 1.4404

7,0 S 0,33
9,0 S 0,55
11,0 S 0,82
13,0 S 1,15
15,0 S 1,53
19,0 S 2,45
22,0 S 3,29

27,0 S 4,96

32,0 S 6,96

41,0 S 11,43

50,0 S 17,00

S = Skaffas fram vid behov (Leveranstiden &r oftas langre &n nagra dagar)

Ovriga dimensioner offereras p& begéran

Email: info@astoncarlsson.se HemSida: www.astoncarlsson.se

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Munktellstorget 2
633 43 Eskilstuna
Tel: +46 8 771 91 67

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB
Vretvagen 6

142 34 Skogas

Tel: +46 8 771 91 60

Sidalav1

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Bergmansgatan
691 21 Karlskoga
Tel: 08-771 91 69
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T-Stang

Aston Carlsson AE

T-Stang kvalitet 1.4301 , 1.4404

Dimension En 1.4301 /2333 En 1.4571/ 2350
20x 20x 3,0 730284 S
25x25x 3,0 730283

25x25x4,0 S S
30x30x 3,0 730285 S
30x30x4,0 S S
35x35x4,0 S
40 x40 x 4,0 S S
40x40x5,0 S S
50 x 50 x 5,0 S S
60 x 60 x 6,0 S S
80x80x8,0 S S
100 x 50 x 8,0 730291 S

S = Skaffas fram vid behov (Leveranstiden &r oftas langre an nagra dagar)

Ovriga dimensioner offereras p& begaran

Email: info@astoncarlsson.se HemSida: www.astoncarlsson.se

Forsaljningskontor Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB Aston Carlsson AB
Munktellstorget 2 Vretvéagen 6

633 43 Eskilstuna 142 34 Skogas

Tel: +46 8 771 91 67 Tel: +46 8 771 91 60

Sidalav1

Vikt kg / m
0,88 kg
1,10 kg
1,47 kg
1,37 kg
1,79 kg
2,11 kg
2,42 kg
3,00 kg
3,80 kg
5,47 kg
9,70 kg
9,00 kg

Forsaljningskontor
Aston Carlsson AB

Bergmansgatan
691 21 Karlskoga
Tel: 08-771 91 69
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